

设施设备采购项目合同

甲方（买方）：铜川市实验中学

乙方（卖方）：陕西易新实业有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规，甲方通过 公开招标，选定乙方为设施设备采购项目（采购项目名称）（采购项目编号：FHGJ-2025-0809）（包号：采购包1）中标供应商。甲、乙双方在平等基础上协商一致，达成如下合同条款：

一、合同内容

序号	产品名称	型号	产地	数量	单价	总价
一、教学办公设备清单						
1	教师讲桌	规格：1655#	江西	20	990	19800
2	课桌椅	1、桌子尺寸： 650*450*580-780m 2、书包斗整体的尺寸为： 550mm*385mm*105mm±10mm，	江西	1404	790	1109160
3	罩子	规格：按照采购人需要定做	南京	1080	39	42120
4	书包柜	规格：310*382*500 颜色：灰色、蓝色 主要材质：ABS	洛阳	1350	148	199800
5	红外智慧黑板	科大讯飞/BC86H	安徽	24	28425	682200
6	玻璃后黑板	规格：240*120cm，哑光钢化玻璃黑板	安徽	28	985	27580
7	新做讲台	规格：高 4850mm 宽 1400 厚 200mm 4*4 方钢焊制基础、E0 级实木颗粒双饰面板饰面，铝合金包边	铜川	18	1980	35640
8	旧讲台更换	规格：高 4850mm 宽 1400 厚 200mm 4*4 方钢焊制基础、E0 级实木颗粒双饰面板饰面，铝合金包边	铜川	33	2170	71610
9	水杯桌	规格：高 750mm*宽 800mm*厚度 600mm，E0 级 18 实木颗粒双饰面板制作，PUR 封边	铜川	20	510	10200
10	教室音响	规格：158*198*298mm	南昌	20	990	19800
11	小书柜	规格：高 1500mm*宽 800mm*厚 150mm，E0 级 18 实木颗粒双饰面板制作，PUR 封边	铜川	20	990	19800
12	合班教室音响设备	规格：按照采购人要求	南昌	2	15000	30000

序号	产品名称	型号	产地	数量	单价	总价
13	合班教室桌椅	规格：按照采购人要求	江西	100	445	44500
14	教室 LED 屏	规格：屏幕净尺寸为 4.16m*2.24m 含 边框尺寸为 4.26m*2.34m 分辨率： 2704*1456	江西	2	41500	83000
15	智慧黑板	规格：采用 86 寸全贴合或零贴合 红外触 控屏， UHD 超高清 LED 液晶屏， 显示比 例 16:9，屏幕图像分辨率 3840*2160	江西	1	21700	21700
16	教师办公桌椅	规格：高 1600mm*宽 1200mm*厚度 750mm EO 级 18 实木颗粒双饰面板制 作，PUR 封 边	铜川	25	740	18500
17	沙发三人位	规格：按照采购人要求	佛山	1	1480	1480
18	茶几	规格：1200*600*450mm	佛山	1	500	500
19	文件柜	规格：180*850*400 厚度 0.6mm	铜川	25	490	12250
20	折叠桌	规格：120cm*60cm*75cm	霸州	10	148	1480
21	折叠椅	规格：打开后尺寸 78*45*47cm； 座位尺 寸 40*40cm	霸州	10	64	640
22	摄像头	规格：400 万像素；焦距 4mm	深圳	150	205	30750
23	便携式可燃气体检测仪	规格：K-400A O2: (0~30.0)%VOL CHE4 (0~100)%LEL CO: (0~1000) μMOL/MOL H2OS (0~100) μMOL/MOL	河南	2	395	790
24	户外操场大型活动音响设备	规格：符合采购认要求	南昌	1	16900	16900
25	直饮系统	规格：PURMESIY/浦美仕	广东	14	3750	52500
26	双 5 寸会议箱	型号：HT-HY502 规格：170*465*175	南昌	2	770	1540
27	数字功放	规格：HT-200B	南昌	1	2440	2440
28	八路调音台	规格：HT-ME802	南昌	1	2550	2550
29	自动反馈抑制器	规格：HT-224	南昌	1	2688	2688
30	U 段无线一拖四会议	规格：HT-M2004	南昌	2	1830	3660
31	8 路时序器	规格：HT-SR358	南昌	1	770	770
32	音响支架	规格：按照采购人要求定制	南昌	2	39	78

序号	产品名称	型号	产地	数量	单价	总价
33	音频跳线	规格：按照采购人要求定制	南昌	5	19	95
34	一分二音频线	规格：按照采购人要求定制	南昌	1	10	10
35	音频线	规格：按照采购人要求定制	南昌	30	2	60
36	阅卷系统 A3 高速扫描仪	规格：XS-5090S	宁波	2	21750	43500
37	智慧阅卷系统大数据网阅数据采集	规格：讯飞考试阅卷系统 V1.0	合肥	2	4935	9870
38	智慧阅卷系统大数据手阅数据采集	规格：讯飞考试阅卷系统 V1.0	合肥	2	4935	9870
39	智慧阅卷系统基础数据分析报告管理	规格：讯飞考试阅卷系统 V1.0	合肥	2	1975	3950
40	智慧阅卷系统基础数据分析联考报告	规格：讯飞考试阅卷系统 V1.0	合肥	2	1975	3950
41	智慧阅卷系统基础数据分析校级报告	规格：讯飞考试阅卷系统 V1.0	合肥	2	1975	3950
42	智慧阅卷系统基础数据分析班级报告	规格：讯飞考试阅卷系统 V1.0	合肥	2	1975	3950
43	智慧阅卷系统基础信息用户信息管理	规格：讯飞考试阅卷系统 V1.0	合肥	2	990	1980
44	智慧阅卷系统基础信息班级管理	规格：讯飞考试阅卷系统 V1.0	合肥	2	990	1980
45	智慧阅卷系统基础信息角色权限管理	规格：讯飞考试阅卷系统 V1.0	合肥	2	990	1980
46	智慧阅卷系统基础信息分层走班（新高考班级管理）	规格：讯飞考试阅卷系统 V1.0	合肥	2	990	1980
47	基础题库	规格：讯飞考试阅卷系统 V1.0	合肥	2	19700	39400
48	智能批改服务	规格：讯飞考试阅卷系统 V1.0	合肥	2	16800	33600
49	软硬件调试部署	规格：按照采购人要求	铜川	2	990	1980
50	用户信息维护	规格：按照采购人要求	铜川	2	2950	5900
51	OPS 电脑	规格：按照采购人要求	北京	1	4450	4450
52	楼宇间监控汇聚	规格：按照采购人要求	铜川	1	4450	4450
53	沙发三人位	规格：按照采购人要求	佛山	2	1828	3656
54	沙发单人位	规格：按照采购人要求	佛山	4	935	3740
55	户外电子屏	规格：4*10m	铜川	1	21500 0	215000
56	办公桌	规格：桌面 1600mm*800mm*750mm； 侧柜 1200*400mm；带椅子	江西	1	1220	1220
57	健身杠	规格：按照采购人要求定制	西安	46	260	11960

序号	产品名称	型号	产地	数量	单价	总价
58	挂壁风扇	规格：18 寸；五叶片；机械拉绳。	广东	280	154	43120
59	纱窗	规格：按照采购人要求定制	铜川	228	178	40584
60	LED 室内照明灯	规格：防眩目；400w；	西安	4	182	728
二、宿舍设备清单						
1	宿舍双层架子床	规格：1800*2000*1200	陕西	230	966	222180
2	宿舍学生桌椅	规格：1600*600*750 带四把椅子；桌面三聚氰胺环保板 材	江西	144	255	36720
3	直饮机	规格：10~150 人，自动进水，五 级及以 上过滤；内胆容量 30L；电子控温	佛山	6	3750	22500
4	衣柜	规格：高 1950mm*宽 1200mm*厚 550mm EO 级 18 实木颗粒双饰面板制 作，PUR 封边	铜川	145	1185	171825
5	空气能设备	规格：KFXRS-200	东莞	4	54385	217540
6	晾衣架	规格：按照采购人要求定制	温州	150	178	26700
7	窗帘	规格：按照采购人要求定制	陕西	149	495	73755
8	铃声系统	规格：DC 供电 LAN 输出口：千兆 网口 WAN 口类型：电口机身材质：金属总带 机量： 81-100 终端适用面积：301-400	巴彦 淖尔	2	58450	116900
9	空调移机	规格：按照采购人要求定制	陕西	12	195	2340
10	空调扇	规格：KFR-35GW/20MCC83	青岛	3	355	1065
11	卫生间吊帘	规格：高精密遮光亚麻带磁吸布帘 1500*1000mm	陕西	12	78	936
三、预留金						300000
总计（人民币/元）：		¥： 4255800.00 元（大写）肆佰贰拾伍万伍仟捌佰元整				

乙方负责按以上确定的产品规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有产品达到最佳运行状态，做好售后服务工作。

二、合同价格

合同总价：人民币大写：肆佰贰拾伍万伍仟捌佰元整 元；¥ 4255800.00 元。

合同总价包括：所供货物、服务且验收合格的所有费用，达到采购标准及数量的所有产品的出厂价、运输费、保险费、安装费、调试费、人工费、材料费、机械费使用费、管理费、利润、税金等其他一切相关费用；包括从产品供应地点到交货地点，且使产品具备使用条件的一切费用。

合同总价不可变更，不受实际数量变化的影响。乙方报价时如有漏项，应被认为包含在其他产品价格中，结算时不再调整。

三、款项支付

合同签订后，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 40.00%，人民币大写：壹佰柒拾万零贰仟叁佰贰拾元整（¥ 1702320.00 元）；项目供货到位，安装调试完成并验收合格后，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 60.00%，人民币大写：贰佰伍拾伍万叁仟肆佰捌拾元整（¥ 2553480.00 元）。

四、交货条件

1、合同履行期限：合同签订后 30 日历天完成所有产品的供货、安装及调试。

2、交货地点：铜川市实验中学（甲方指定地点）。

3、质保期：根据各采购标的品类的国家“三包”政策进行质保，最低不少于国家规定的同类产品质保期限。若国家“三包”规定的质保期小于采购文件要求的质保期，以采购文件要求的质保期为准。质保期内，发生质量问题，投标供应商自接到采购方通知后，1 小时内响应，应于 4 小时内派出专业的维修人员到现场进行检测维修，12 小时内完成修复，发生的全部费用由投标供应商承担。

五、运输方式：根据产品特性，由乙方在保证产品质量的前提下，自行选择运输及包装方式，发生的一切费用全部由乙方承担。

六、质量保证

1、乙方保证所有产品全部符合国家及行业强制性标准；

2、乙方保证所提供的产品质量可靠，进货渠道正常，配置合理，技术性能完全满足磋商文件要求；

3、若产品所用原材料或加工工艺造成的质量和内外观缺陷问题，由乙方负责解决并承担费用。（卖方保证货物是全新的、未曾使用过的、以工艺及材料制造，并保证所供产品的完整性，本合同产品为成套供货，合同总价中已包括满足产品完整运行的附件，备件，配套件等，产品质量应符合国家标准和本合同附件的要求，卖方应随机提供产品检验报告。）

4、产品性能未达到技术要求的，乙方限期内进行整改；整改仍达不到要求的，甲方有权解除合同，保留依法索赔的权利。

5、质保期内若发生产品质量问题，卖方应立即免费解决；否则，甲方有权从剩余合同款中支付相关费用。

七、安装、调试及技术服务

1、技术资料包括：出厂检测报告、产品使用说明书、合格证等其它相关资料。

2、质保期内免费维护，并免费提供备品、备件，更换故障部件、产品等，乙方在接到用户

对所购产品进行维修的要求后，48 小时内到用户现场进行维修服务，全部费用由乙方支付，若需将产品送回生产厂，由乙方支付维修产品所需的往返费用。

3、乙方保证产品完全按采购要求提供，若达不到要求，乙方须及时跟甲方沟通协商更换产品，并按照再次验收合格时间相应延长该产品保修期。

4、服务承诺：按响应文件中的服务承诺执行。

5、安装调试过程中出现的安全责任问题由乙方全权负责。

八、产品包装及环保要求

涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。

九、违约责任：

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、未按合同要求提供产品或产品质量不能满足合同约定的技术要求，甲方有权终止合同，乙方须无条件全额退回甲方已付给乙方的货款，并向甲方支付合同总价款百分之十的违约金。并保留追究乙方违约责任的权利。

3、时间迟延的，违约方按照每天 1%向对方承担违约责任，延迟 30 天以上，甲方有权解除合同。产品质量问题违约的，除了按照迟延时间计算违约金外，另可以采取退货、换货等方式，由供方承担一切费用。

十、产品验收

1、验收交付标准和方法：严格按照招标文件、中标供应商投标文件、铜川市政府采购相关验收规范等相关要求组织验收。

2、验收由甲方相关人员组成的验收小组负责。分为项目初验和项目终验。

3、项目初验：乙方安装调试完成后应提供详细的安装报告，并详细记录各种指示的实测数据，由使用单位进行初验。验收内容为审查验收安装及测试报告，现场查看产品使用情况。验收合格后，使用单位填写产品验收单。

4、项目整体验收：该项目初验合格后，甲方根据使用单位初步验收报告，组织相关人员或专家组成的验收小组对产品进行最终验收。验收所产生的相关费用由乙方承担。

4.1 乙方提供完整的操作手册和安装、调试、维修手册；提供制造厂家的检验测试报告或产品出厂检测报告。

4.2 甲方根据合同要求对产品进行验收、确认产品的产地、规格、型号和数量。验收依据为本合同文本、响应文件和国内相应的标准、规范。

5、验收合格后，填写产品验收单，并向甲方提交产品所包含的所有资料，以便使用单位日后管理和维护。

6、在交割以前产品所发生的一切损失及费用由乙方承担。性能达到技术要求的，验收通过；验收不合格的，限期整改；整改仍达不到要求的，按本合同第八条第 2 款处理。

7、如因货物的质量问题发生争议，由甲方属地技术质量监督部门进行质量鉴定；货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

十一、合同争议的解决

合同一经签订，不得随意变更、中止或终止。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

合同执行中发生争议的，甲、乙双方应协商解决，协商达不成一致时，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、其它事项

- 1、甲、乙双方做为合同执行的主体，有义务及时完全履行合同。
- 2、甲方使用部门代表签署合同，并随时监督合同履行情况。
- 3、合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，协商方案作为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
- 4、磋商文件和乙方的响应文件以及合同附件均为合同不可分割的部分。
- 5、合同一式 四 份，甲方持 两 份、乙方执 两 份。双方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺长期有效）。

6、使用单位收货、验货人员：_____ 电话：_____

甲方（买方）：铜川市实验中学	乙方（卖方）：陕西易新实业有限公司
地 址：铜川市耀州区大唐五路与旺旺路交叉口东 200 米	地 址：陕西省铜川市新区工业园区
代理人：王康	代理人：
联系电话：0919-3235031	联系电话：15002902458
开户行：中国建设银行铜川新区支行	开户行：中国建设银行股份有限公司铜川新区支行
账号：61050161630808000374	账号：61001616308052502479
日期：2025 年 10 月 日	日期：2025 年 10 月 日